
200m Obstacles Mas / Abs / Jn / Jv

máster 30-34 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARSILLACH LOPEZ, ESTER 1975 Club Natació Reus Ploms 02:57:16

2 ESCARTIN PEÑA, ANNA 1980 Club Natació Reus Ploms 03:02:37

3 SANCHEZ GUINJOAN, LAURA 1982 Club Natació Reus Ploms 03:03:03

4 SANCHEZ GUINJOAN, SARA 1983 Club Natació Reus Ploms 03:12:81

5 VIOLI, LESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms 03:20:22

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SALAMANCA PAREDES, DANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms 02:29:63

2 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK 02:42:47

3 FERRER MANJON, RAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms 03:22:25

4 HERGUEDAS DIOSDADO, DAVID 1977 Club Natació Reus Ploms 04:05:46

5 SAGALÀ TRILLA, DANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms Baja 

6 BADET MAJO, JORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK Baja 

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 NEIRA VALLS, XÈNIA 2005 AE Natació Castellvell del Camp 03:19:53

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK 02:25:50

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Natació Banyoles 02:28:13

2 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 02:30:93

3 KOTYUN, MARTA 2007 AE Natació Castellvell del Camp 03:21:68

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PLANAS  VILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 02:18:00

2 MATEI STANILA, ALEX 2008 AE Natació Castellvell del Camp 02:42:34

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 02:27:75

2 COLOM ESCOTS, MARTA 2010 Club Natació Banyoles 02:34:28

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 02:35:56

4 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 02:38:84

5 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms 03:36:03
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juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PAUNESCU GRIGORE, DAVID 2009 Club Natació Vila - Seca 02:40:28

2 RODRIGUEZ VIDAL, URIAN 2009 Club Natació Reus Ploms 03:24:30

3 FUSTE BERGARETXE, EKAITZ 2010 Club Natació Reus Ploms 03:32:79

4 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja 

200m Supersocorrista Abs / Jn / Jv

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 02:43:81

2 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms 02:46:19

3 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco 02:50:85

4 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 02:59:13

5 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 03:09:78

6 NEIRA VALLS, XÈNIA 2005 AE Natació Castellvell del Camp Baja 

7 VIDAL GARCIA, RUT 2006 Club Amics de Riudoms Descalificado 20

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 02:21:22

2 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 02:27:87

3 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 02:32:31

4 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 02:36:75

5 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms 02:37:59

6 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 02:41:41

7 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 02:41:55

8 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK 03:04:63

9 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms Baja 

10 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

11 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms Baja 

12 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

13 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms Descalificado 20

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Natació Banyoles 02:48:96

2 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 02:53:22

3 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 03:02:94

4 KOTYUN, MARTA 2007 AE Natació Castellvell del Camp 03:39:44

5 MARTÍ MARTÍNEZ, AINA 2007 AE Natació Castellvell del Camp 03:52:53

6 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

7 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Reus Ploms Baja 

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 02:25:97

2 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 02:31:09

3 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 02:32:41
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4 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 02:36:88

5 MORILLO DURAN, ADOLFO 2008 Club Natació Reus Ploms 02:46:06

6 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 03:09:68

7 MATEI STANILA, ALEX 2008 AE Natació Castellvell del Camp 03:11:31

8 SANCHEZ CHACON, POL 2008 AE Natació Castellvell del Camp 03:25:07

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 02:47:19

2 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 02:50:16

3 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 03:01:59

4 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 03:15:00

5 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 03:15:97

6 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 03:36:97

7 KOTYUN SHCHEHELSKA, EVA 2009 AE Natació Castellvell del Camp 03:40:41

8 DOBRESCU PANAIT, MARÍA 2010 Club Amics de Riudoms 04:01:25

9 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms 04:03:72

10 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles Descalificado 20

11 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms Descalificado 34

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 02:39:06

2 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 02:52:84

3 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 02:57:16

4 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 03:04:00

5 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 03:10:97

6 NEIRA VALLS, CESC 2009 AE Natació Castellvell del Camp 03:13:10

7 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 03:28:65

8 RODRIGUEZ VIDAL, URIAN 2009 Club Natació Reus Ploms 03:41:25

9 FUSTE BERGARETXE, EKAITZ 2010 Club Natació Reus Ploms 03:48:25

10 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 03:52:13

11 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja 

12 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms Descalificado 32

100m Combinada Abs / Jn / Jv

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 01:23:34

2 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms 01:25:41

3 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 01:26:12

4 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco 01:32:22

5 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 01:33:90

6 LOPÉZ PRIEGO, IOLANDA 2000 SLS. BARCELONA CNK Baja 

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 01:09:50

2 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms 01:11:44

3 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 01:12:81

4 SCHROEDER GARCIA, EMILIO 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:16:03
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5 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 01:18:50

6 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 01:18:75

7 JORDA SAROLA, MARCEL 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:18:78

8 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 01:21:44

9 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 01:35:66

10 TORTOSA RODRIGUEZ, FREDERIC 1985 SLS. BARCELONA CNK 01:36:28

11 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms Baja 

12 MIZRAHI ROMERO , IKER 2005 SLS. BARCELONA CNK Baja 

13 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms Baja 

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Reus Ploms 01:24:16

2 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 01:24:91

3 PALOMINO RAFFO, NOA 2008 Club Natació Banyoles 01:24:91

4 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 01:31:84

5 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 01:11:16

2 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 01:11:88

3 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 01:12:50

4 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 01:15:28

5 MORILLO DURAN, ADOLFO 2008 Club Natació Reus Ploms 01:18:61

6 PLANAS  VILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 01:18:69

7 MATEI STANILA, ALEX 2008 AE Natació Castellvell del Camp 01:33:15

8 SANCHEZ CHACON, POL 2008 AE Natació Castellvell del Camp 01:39:97

9 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 01:40:40

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 01:23:69

2 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:26:44

3 VIM RAMIÓ , ÈLIA 2010 Club Natació Banyoles 01:29:06

4 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:30:62

5 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 01:33:57

6 CARMONA MASERGAS, IVET 2010 Club Natació Banyoles 01:34:13

7 TARRATS PLANAS , JANA 2010 Club Natació Banyoles 01:36:81

8 KOTYUN SHCHEHELSKA, EVA 2009 AE Natació Castellvell del Camp 01:55:47

9 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 02:02:13

10 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms Baja 

11 COLOM ESCOTS, MARTA 2010 Club Natació Banyoles Descalificado 22

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 01:17:59

2 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 01:18:65

3 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 01:21:86

4 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 01:24:31

5 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 01:26:06

6 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:28:83

7 PAUNESCU GRIGORE, DAVID 2009 Club Natació Vila - Seca 01:34:15
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8 NEIRA VALLS, CESC 2009 AE Natació Castellvell del Camp 01:36:10

9 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 01:44:84

10 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 02:13:28

100m Arrossegament maniquí amb aletes Mas / Abs / Jn / Jv

máster 30-34 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARSILLACH LOPEZ, ESTER 1975 Club Natació Reus Ploms 01:19:72

2 ESCARTIN PEÑA, ANNA 1980 Club Natació Reus Ploms 01:19:78

3 SANCHEZ GUINJOAN, LAURA 1982 Club Natació Reus Ploms 01:25:72

4 SANCHEZ GUINJOAN, SARA 1983 Club Natació Reus Ploms 01:29:25

5 VIOLI, LESLIE KARINA 1980 Club Natació Reus Ploms 01:38:35

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SALAMANCA PAREDES, DANIEL 1978 Club Natació Reus Ploms 01:15:66

2 FERRER MANJON, RAÚL 1981 Club Natació Reus Ploms 01:16:53

3 BALDRICH MORA, FRANCESC 1983 Club Natació Reus Ploms 01:20:56

4 HERGUEDAS DIOSDADO, DAVID 1977 Club Natació Reus Ploms 01:36:16

5 BADET MAJO, JORDI 1993 SLS. BARCELONA CNK Baja 

6 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms Baja 

7 SAGALÀ TRILLA, DANIEL 1984 Club Natació Reus Ploms Baja 

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CABRERO DELGADO, ARIADNA 2006 Club Amics de Riudoms 01:05:72

2 COLOM ESCOTS, CARLOTTA 2006 Club Natació Banyoles 01:06:03

3 ROCA SALVADÓ, MARTA 2006 Club Amics de Riudoms 01:07:81

4 RIUS PELLEJA, AGNES 2006 Club Natació Tárraco 01:11:97

5 MORENO CORTES, TANIA 2006 Club Natació Reus Ploms 01:12:60

6 VIDAL GARCIA, RUT 2006 Club Amics de Riudoms 01:29:65

7 NEIRA VALLS, XÈNIA 2005 AE Natació Castellvell del Camp 01:30:15

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VILLALBA MALDONADO, ALEJANDRO 2004 Club Amics de Riudoms 00:58:47

2 VILLAREJO MARTIN, ELOI 2005 Club Natació Reus Ploms 00:58:91

3 MUSTÉ RAMÍREZ, JOAN 2003 Club Natació Reus Ploms 01:01:18

4 MARTINEZ MARSILLACH, DAVID 2004 Club Natació Reus Ploms 01:02:06

5 CRUZ CASTIGLIONI, OSCAR 2005 Club Natació Reus Ploms 01:04:09

6 MORENO CORTES, AITOR 2001 Club Natació Reus Ploms 01:05:15

7 SALINAS GIMÉNEZ, LLUC 2006 Club Natació Reus Ploms 01:08:60

8 SCHROEDER GARCIA, EMILIO 2002 SLS. BARCELONA CNK 01:08:75

9 GALEANO MUÑOZ , JEFRI 2005 Club Amics de Riudoms 01:14:01

10 YAHYIOUI JAGHNINE, NABIL 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 

11 MIZRAHI ROMERO , IKER 2005 SLS. BARCELONA CNK Baja 

12 TERRICABRAS MARTI, GENIS 1985 Club Amics de Riudoms Baja 

13 PASCUAL DELGADO, ERIC 2003 Club Amics de Riudoms Baja 

14 FUMANAL HERRANZ, JOAN 2004 Club Natació Reus Ploms Baja 
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júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Reus Ploms 01:06:69

2 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 01:08:60

3 VENTURA GUELL, BERTA 2008 Club Natació Banyoles 01:11:29

4 CARMONA MASERGAS, PAULA 2008 Club Natació Banyoles 01:12:62

5 KOTYUN, MARTA 2007 AE Natació Castellvell del Camp 01:31:47

6 MARTÍ MARTÍNEZ, AINA 2007 AE Natació Castellvell del Camp 01:43:56

7 GALLEGO GRIMA , AIDA 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Natació Reus Ploms 00:55:04

2 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 00:56:37

3 MORILLO DURAN, ADOLFO 2008 Club Natació Reus Ploms 00:57:59

4 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Natació Reus Ploms 00:59:34

5 YAHYIOUI JAGHNINE, OTHMAN 2008 Club Natació Reus Ploms 01:02:31

6 PLANAS  VILAGRAN, BLAI 2007 Club Natació Banyoles 01:04:41

7 MORENO FIGUERAS, POL 2008 Club Amics de Riudoms 01:15:47

8 MATEI STANILA, ALEX 2008 AE Natació Castellvell del Camp 01:19:36

9 SANCHEZ CHACON, POL 2008 AE Natació Castellvell del Camp 01:25:53

juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ISAILA, ALESSIA MARINA 2010 Club Amics de Riudoms 01:01:36

2 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natació Salou 01:04:35

3 FREIXAS TORRENT, BLANCA 2009 Club Natació Banyoles 01:10:22

4 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Natació Salou 01:11:12

5 HERGUEDAS GOMEZ, ADRIANA 2010 Club Natació Reus Ploms 01:14:02

6 COLOM ESCOTS, MARTA 2010 Club Natació Banyoles 01:15:75

7 DOBRESCU PANAIT, MARÍA 2010 Club Amics de Riudoms 01:28:31

8 SARRIA MARTIL, LEIRE 2009 Club Amics de Riudoms 01:36:85

9 KOTYUN SHCHEHELSKA, EVA 2009 AE Natació Castellvell del Camp 01:38:22

10 SÁENZ MORALES, SOFIA 2010 Club Natació Reus Ploms 01:42:28

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SALINAS GIMÉNEZ, NEO 2010 Club Natació Reus Ploms 01:04:03

2 MIGUEL RUDILLA, ANGEL 2010 Club Natació Reus Ploms 01:07:20

3 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Amics de Riudoms 01:08:03

4 PAREJA LOPEZ, DIEGO 2010 Club Natació Reus Ploms 01:09:18

5 MESTRE GUINJOAN, XAVI 2010 Club Amics de Riudoms 01:09:38

6 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 01:09:40

7 CASELLAS FERNÁNDEZ, NOAH 2010 Club Amics de Riudoms 01:15:25

8 NEIRA VALLS, CESC 2009 AE Natació Castellvell del Camp 01:16:93

9 PAUNESCU GRIGORE, DAVID 2009 Club Natació Vila - Seca 01:18:28

10 RODRIGUEZ VIDAL, URIAN 2009 Club Natació Reus Ploms 01:21:28

11 CASAS TORRES, MARC 2010 Club Amics de Riudoms 01:28:21

12 FUSTE BERGARETXE, EKAITZ 2010 Club Natació Reus Ploms 01:31:25

13 VALÉN TOMÁS, NICOLÁS 2009 Club Natació Reus Ploms Baja 
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4x50 Socorrista mixt Abs / Jn / Jv

absoluta (mixta)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 02:10:10

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 02:13:88

3 SLS. BARCELONA CNK  (absoluta) Baja 

4 Club Natació Banyoles (absoluta) Baja 

júnior (mixta)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 AE Natació Castellvell del Camp (júnior) 02:58:12

juvenil (mixta)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (juvenil) 02:38:21

Llançament de corda Mas / Abs / Jn / Jv

absoluta (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 00:23:59

2 SLS. BARCELONA CNK  (absoluta) Baja 

3 AE Natació Castellvell del Camp (absoluta) No Finaliza 

4 Club Natació Banyoles (absoluta) No Finaliza 

5 Club Amics de Riudoms (absoluta) No Finaliza 

absoluta (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (absoluta) 00:13:88

2 Club Amics de Riudoms (absoluta) 00:30:47

3 SLS. BARCELONA CNK  (absoluta) 00:38:88

júnior (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 AE Natació Castellvell del Camp (júnior) 00:27:04

2 Club Natació Banyoles (júnior) No Finaliza 

júnior (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (júnior) 00:13:66

2 AE Natació Castellvell del Camp (júnior) 00:39:00

3 Club Natació Banyoles (júnior) No Finaliza 
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juvenil (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Banyoles (juvenil) 00:24:09

2 Club Natació Salou (juvenil) No Finaliza 

3 Club Natació Reus Ploms (juvenil) No Finaliza 

juvenil (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (juvenil) 00:35:31

máster 30-34 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 30-34) Baja 

máster 40-44 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 40-44) No Finaliza 

máster 40-44 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 40-44) No Finaliza 

máster 45-49 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 45-49) No Finaliza 

máster 45-49 (masculina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 45-49) 00:23:75

máster 50-54 (femenina)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natació Reus Ploms (máster 50-54) No Finaliza 


